smluv) způsobem dle ustanovení § 5 zákona o registru smluv, jinak se má za to, že účinnost 
smlouvy nastává až dnem zveřejnění v registru smluv. 

Čı. 5 
Výše a způsob úhrady nájemného a spotřebované el. energie 

5.1 Nájemné: 

Smluvní strany se dohodly, že nájemné dle této smlouvy bude činit celkem 32.596,- Kč 
(slovy třicet dva tisíc pět set devadesát šest korun českých) za l rok nájmu. Nájemné je 
stanoveno dohodou smluvních stran jako nájemné v čase a místě obvyklé. 

Daň Z přidané hodnoty: 

Uvedené smluvní ceny jsou bez daně Z přidané hodnoty. V souladu S platnými právními 
předpisy bude k náj emnému připočítávána příslušná sazba DPH.